statutární město Brno. Náklady spojené se zápisem věcného 
břemene do katastru nemovitostí ponese „stavebník 2“, tzn. statutární město Brno.

7. Finanční náhrada za zřízení oprávnění z věcného břemene včetně ochranného pásma 
se předpokládá ve výši cca 195.600 Kč, (slovy jednostodevadesátpěttisícšestset korun 
českých). Tato částka bude upřesněna podle geometrického plánu a uhrazena až po uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene. Tato finanční náhrada za zřízení oprávnění z věcného 
břemene bude uhrazena „stavebníkem 2“, tzn. statutárním městem Brnem.